
Fotodatum: 15/5

Mobilnummer: 073-6004733

Viktig information: Se till att lagen är ombytta och klara i god tid innan fotograferingen.

Spelare skall vara ombytta i matchkläder inkl. matchskor/skridskor.

Ledare bör ha gemensam overallsjacka/tröja

3 st bollar (rena och fina) behövs vid fotografering av fotboll, handboll och basket

Tidsåtgång för fotografering (Lagbild och Individuell bild)

OBS: Fototid /lag är uträknad, lägg inte till eller dra bort tid.

         Överskrider fotograferingen 6 timmar måste en paus om 30 minuter läggas in.

Rigg 60 minuter

15 spelare (fototid) 15 minuter

20 spelare (fototid) 20 minuter

30 spelare (fototid) 25 minuter

40 spelare (fototid) 30 minuter

50 spelare (fototid) 40 minuter

Nedrigg 30 minuter

OBS: Var noga med att uppge korrekt lagnamnn på respektive lag för att undvika missförstånd vid fotograferingen.

Fototid Lag/Team Antal spelare Kontaktperson /E-post - Obligatorisk uppgift

16.45 P10år 50st Evelina Malmberg/ ewelinamalmberg@hotmail.com

17.25 F10år 20st Marie Mattsson/ marie.k.mattsson@gmail.com

17.45 F8år 20st Mattias Sellin/ mattias@sellingruppen.se

18.05 F7år 20st Erik Mattsson/ erik.mattsson86@gmail.com

18.25 P9år 47st Kristofer Ek/ kristofer.ek@bylero.se

19.00 F9år 20st Camilla Lindqvist/ camilla.lindqvist83@gmail.com

19.20 P12år 45st Henrik Ismarker/ henrik@ismarker.se

19.55 F13år 20st Sara Jöngren/ sarajongren@gmail.com

20.15 P13år 37st Håkan Wickström/ hakan.wickstrom@cobab.se

20.45 P15år 33st Thomas Tengheden/ thomas.tengheden@gmail.com

Nedrigg 30 minuter

Fotoschema

Riggtid 60 minuter

Förening: BKV Norrtälje

Ansvarig på plats: Tobias Lindström

Adress för fotografering: Norrtälje Sportcentrum


